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深市有哪些白酒股票；酿酒业上市公司（酿酒类股票）有
哪些？-股识吧

一、酒类股票有哪些

000568 泸州老窖000596 古井贡酒000729 燕京啤酒000752 西藏发展000799
酒鬼酒000858 五粮液000869 张裕A000929 兰州黄河000995 皇台酒业200869 张
裕B600059 古越龙山600084 ST中葡600090 啤酒花 600132 重庆啤酒600197 伊力特
600199 金种子酒600365 通葡股份600519 贵州茅台600543 莫高股份600559
老白干酒600573 惠泉啤酒600600 青岛啤酒600702 沱牌曲酒600779 水井坊 600809
山西汾酒 002461 珠江啤酒002304 洋河股份

二、中国股市有哪些白酒股

000557 ST银广夏 000568 泸州老窖 000596 古井贡酒 000729 燕京啤酒 000752 西藏发展
000799 酒 鬼 酒 000858 五 粮 液 000869 张 裕A 000929 兰州黄河 000995 *ST皇台 002304
洋河股份 600059 古越龙山 600084 *ST中葡 600090 啤酒花 600132 重庆啤酒 600197
伊力特 600199 金种子酒 600238 海南椰岛 600365 通葡股份 600519 贵州茅台 600543
莫高股份 600559 老白干酒 600573 惠泉啤酒 600600 青岛啤酒 600616 金枫酒业 600702
沱牌曲酒 600779 水井坊 600809 山西汾酒

三、酿酒业上市公司（酿酒类股票）有哪些？

600238 海南椰岛600197 伊力特000729 燕京啤酒600519 贵州茅台600365
通葡股份600779 水井坊000869 张裕A600600 青岛啤酒600809 山西汾酒600090
啤酒花600702 沱牌曲酒600059 古越龙山000596 古井贡酒600573 惠泉啤酒000995
皇台酒业600132 重庆啤酒000858 五粮液000799 酒鬼酒000568 泸州老窖600559
老白干酒600199 金种子酒

四、沪深两市白酒板块股票有哪些
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茅台啊 五粮液 酒鬼酒 洋河 古井 泸州老窖 你看看 白酒板块好强劲的

五、白酒股票有哪些

在股软里输入“NJHY”（酿酒行业），就出来了。
代码 名称000557 ST银广夏000568 泸州老窖000596 古井贡酒000729 燕京啤酒000752
西藏发展000799 酒 鬼 酒000858 五 粮 液000869 张 裕A000929 兰州黄河000995
*ST皇台002304 洋河股份600059 古越龙山600084 *ST中葡600090 啤酒花600132
重庆啤酒600197 伊力特600199 金种子酒600238 海南椰岛600365 通葡股份600519
贵州茅台600543 莫高股份600559 老白干酒600573 惠泉啤酒600600 青岛啤酒600616
金枫酒业600702 沱牌曲酒600779 水井坊600809 山西汾酒

六、白酒上市公司股票有哪些

A股中涉及白酒的上市公司有哪些？ 白酒概念股 白酒上市公司股票有哪些：
000557 ST银广夏 000568 泸州老窖(加入自选股,参加模拟炒股) 000596
古井贡酒(加入自选股,参加模拟炒股) 000729 燕京啤酒(加入自选股,参加模拟炒股)
000752 西藏发展(加入自选股,参加模拟炒股) 000799 酒 鬼 酒 000858 五 粮 液 000869
张 裕A 000929 兰州黄河(加入自选股,参加模拟炒股) 000995
*ST皇台(加入自选股,参加模拟炒股) 002304 洋河股份(加入自选股,参加模拟炒股)
600059 古越龙山(加入自选股,参加模拟炒股) 600084
*ST中葡(加入自选股,参加模拟炒股) 600090 啤酒花(加入自选股,参加模拟炒股)
600132 重庆啤酒(加入自选股,参加模拟炒股) 600197
伊力特(加入自选股,参加模拟炒股) 600199 金种子酒(加入自选股,参加模拟炒股)
600238 海南椰岛(加入自选股,参加模拟炒股) 600365 通葡股份 600519 贵州茅台
600543 莫高股份(加入自选股,参加模拟炒股) 600559
老白干酒(加入自选股,参加模拟炒股) 600573 惠泉啤酒(加...
A股中涉及白酒的上市公司有哪些？ 白酒概念股 白酒上市公司股票有哪些：
000557 ST银广夏 000568 泸州老窖(加入自选股,参加模拟炒股) 000596
古井贡酒(加入自选股,参加模拟炒股) 000729 燕京啤酒(加入自选股,参加模拟炒股)
000752 西藏发展(加入自选股,参加模拟炒股) 000799 酒 鬼 酒 000858 五 粮 液 000869
张 裕A 000929 兰州黄河(加入自选股,参加模拟炒股) 000995
*ST皇台(加入自选股,参加模拟炒股) 002304 洋河股份(加入自选股,参加模拟炒股)
600059 古越龙山(加入自选股,参加模拟炒股) 600084
*ST中葡(加入自选股,参加模拟炒股) 600090 啤酒花(加入自选股,参加模拟炒股)
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600132 重庆啤酒(加入自选股,参加模拟炒股) 600197
伊力特(加入自选股,参加模拟炒股) 600199 金种子酒(加入自选股,参加模拟炒股)
600238 海南椰岛(加入自选股,参加模拟炒股) 600365 通葡股份 600519 贵州茅台
600543 莫高股份(加入自选股,参加模拟炒股) 600559
老白干酒(加入自选股,参加模拟炒股) 600573 惠泉啤酒(加入自选股,参加模拟炒股)
600600 青岛啤酒(加入自选股,参加模拟炒股) 600616
金枫酒业(加入自选股,参加模拟炒股) 600702 沱牌曲酒 600779 水井坊 600809
山西汾酒(加入自选股,参加模拟炒股) 还是6 分钟前的 “内心在滴血”回答的好
不过他漏掉了几个 维维股份600300 ——枝江大曲 凯乐科技600260 ——黄山头

七、中国股市有哪些白酒股

口子窖、酒鬼等。

八、白酒行业上市公司有哪些？白酒行业股票飙升

白酒仍是最值得投资行业 我们认为白酒行业依然是最值得投资的消费品行业。
目前机构对于该板块是相对中性，偏悲观，但机构的兴趣也在增加，对于该行业的
配置会提高比例。
总体来看估值处于底部，有待时间换空间。
我们判断一线酒的估值区间将介于18-30倍，二线酒的估值区间将介于30-40倍。
投资者可积极布局一季报超预期品种及确定性强的品种。
2009-2010年是白酒行业黑马频出的两年，行业出现两个两年十倍的公司（古井贡
酒（000596）、金种子酒（600199）），四个两年五倍的公司（山西汾酒（600809
）、老白干酒（600559）、酒鬼酒（000799）、沱牌曲酒（600702）），一个一年
三倍的公司（洋河股份（002304））。
我们认为从2011年起，白酒行业将从黑马频出转向白马的跑马圈地。
2011年，大多数白酒公司开始公布或规划其十二五的发展规划。
按照规划，2021年将出现5家200亿规模以上企业、2家100亿规模和2家50亿规模的企
业。
中国白酒的持续提价独具中国特色，过去10年贵州茅台（600519）、五粮液（00085
8）、剑南春的零售价的复合增速为11.35%，16.80%和12.22%。
白酒行业正从高度分散走向集中，将是大公司诞生的黄金时代，一批商业模式正确
、执行力和应变力强、产品质量和品牌过硬的企业将脱颖而出。
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